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rol die Betriebstemperatu
as A 'L‘Pﬁrforman e.Cockpit mit einem
usgerustet, der es ermoglicht, die ABT Power
g flr bestimmte Personen und Situationen

ance Cockpit im Naviceiver Z-E2015 von
lieBlich im Paket mit einer ABT Power

ng erhaltlich. Die Integration ins Fahrzeug ist
igen Erfahrung der beiden Partner ABT und
los vom qualifizierten Fachbetrieb in lhrer Nahe
Spezialisten von ZENEC sind dafur bekannt, fur
2 Autotypen maBgeschneiderte Entertainment- und
ysteme anzubieten, die sich optisch und funktional
e jeweilige Fahrzeugumgebung integrieren. Uber
‘entwickelte Schnittstelle, das ABT Gateway, wird die
dung zwischen dem ZENEC Naviceiver Z-E2015 und dem
Motorsteuergerat (AEC) hergestellt. So wird ABT Power

otisch zu einem Erlebnis.
i



DAS ABT PERFORMAN:

IMMER IM BLICKPUNKT:

DIE ABT POWER.

Egal, welche Display-Funktion
im ABT Performance Cockpit
angezeigt wird — der weiB-rote
Balken der Power-Anzeige ist
stets zentral im Blickfeld. Aus
gutem Grund. Das Diagramm
zeigt an, wie viel der zusatzlichen
ABT Power aktuell abrufbar

ist. Bei kaltem Motor steht zum
Schutz des Triebwerks nur die
Serienleistung zur Verflgung. Mit
steigender Oltemperatur wéchst
auch das Leistungspotenzial

des Motors. Leuchten alle roten
Elemente auf, sind 100 % ABT
Power abrufbar. Und damit
100 % FahrspaB.
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DER MULTIMEDIASPEZIALIST.

Hochwertige Multimedia- und Navigationssysteme — daflr

steht die Marke ZENEC, weltweit. ZENEC konzentriert sich
ausschlieBlich auf die Entwicklung von Navigationssystemen und
erganzenden Zusatzkomponenten. Mit groBem Erfolg: Mit einem
Marktanteil von 38 % (2013) ist ZENEC im deutschsprachigen
Raum der Marktfuhrer im Bereich Monitor-Navigationen.
Innovative Funktionen, Bedienfreundlichkeit sowie ein
Uiberzeugendes Preis-Leistungs-Verhaltnis — dafr steht jedes
einzelne ZENEC-Produkt: angefangen bei den Multimedia-
Navigationen Uber die Decken- und Universal-Monitore bis

hin zu Tunern fur den Empfang von DVB-T und DAB+ oder
Ruckfahrkameras. Im Jahr 2008 brachte ZENEC das erste
E>GO-Modell auf den Markt und begriindete damit eine neue
Gerategattung: den fahrzeugspezifischen Naviceiver. Inzwischen
gibt es 14 verschiedene E>GOs, gezielt entwickelt fur tber 60
Fahrzeugmodelle.

E>GO ist eine beispiellose Systemlésung und ein cleveres
Konzept, ausgezeichnet mit zwei Innovationspreisen: E>GOs
passen optisch und technisch perfekt in das jeweilige
Zielfahrzeug. Auch die Integration in die Fahrzeugelektronik
gelingt unkompliziert. E>GOs werden einfach Uber den
fahrzeugspezifischen CAN-Bus an die Lenkradfernbedienung,
den Bordcomputer oder das Fahrerinfo-Display angebunden.
Weitere Infos zu ZENEC und den ZENEC-Produkten finden Sie
auf www.zenec.com






ZENEC Z-E2015 - EIN GERAT,
VIELE MOGLICHKEITEN.

e 77/17,8 cm 16:9 TFT-LCD Touchscreen-Display

e Wahlbare Tastenbeleuchtung: rot/wei

e SD-Karten-basiertes 3D-HD-Navigationssystem, Premium P.O.I.
Paket, TMC, TTS Pro Sprachfiihrung, 3D-Darstellung von Gelande
und Sehenswurdigkeiten, Auto-Zoom etc.

e CD/DVD-Laufwerk, USB-Hub fiir drei USB-2.0-Datentrager

e Parrot Bluetooth-Freisprecheinrichtung mit Sprachsteuerung

e Phase-Diversity RDS-Doppeltuner mit 30 Senderspeichern*

e 4 x 50 Watt starke Endstufe

e Made for iPod/iPhone
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e 2 xVideo-Out, 1 x A/V-In, 1 x Video-In fur Rtckfahrkamera

e Anschluss von Touchscreen-kompatiblen DAB+/DVB-T-Tunern

e Anbindung an die Lenkradfernbedienung via CAN

e Anbindung an die Multifunktionsanzeige Plus (MFA+), das Optische
Park System (OPS) und die Klimaautomatik-Statusanzeige via CAN2

! Das Fahrzeug muss mit einer Phase-Diversity-Antennenanlage ausgestattet sein

2 Funktionalitat basiert auf dem Vorhandensein von funktionsspezifischen CAN-Daten
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ABT

HOCHENTWICKELTE
ABT TECHNIK.

Elektronische Steuergerate sind das Herz und die
Kommandozentrale eines modernen Autos. Auch die Motoren
werden Uber diese hochkomplexen Bauteile dirigiert. Bei der
ABT Power New Generation modifiziert ABT das serienmaéBige
Motorsteuergerat nicht mehr — zur Leistungssteigerung wird
ein zusatzliches ergéanzt, die ABT Engine Control. Die dort
aufgespielte Software macht den Unterschied in Sachen
Leistung und Drehmoment. Die Software ist speziell fur

die jeweilige Motorvariante entwickelt und wie alle neuen
Technologien von ABT ausfuhrlich auf dem hochmodernen
Motorprifstand getestet worden.

Mit ABT Power New Generation hat der Weltmarktfuhrer aus
Kempten eine neue Art der Leistungssteigerung entwickelt. Die
Vorteile: Das Seriensteuergerat bleibt unangetastet und das
Fahrzeug vollstandig diagnosefahig. Das Leistungsplus wird
mit einem zusétzlichen Motorsteuergerat und entsprechender
Power-Software generiert, der ABT Engine Control (AEC). Mit
dieser Technologie erflllt ABT auch bei neuen Entwicklungen




260 PS (191 KW), 360 NM  ABT POWER GOLF VI GTI 2.0
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Serie: 211 PS (155 kW), 280 Nm
Kraftstoffverbrauch ABT Golf VI GTI 2.0 TSI in I/100 km: kombiniert 7,4-7,3
CO,-Emissionen in g/km: kombiniert 173170

und zunehmendem Hightech in
den Fahrzeugen den hohen
Standard seiner Leistungs-
steigerungen. Bei der

Qualitat der AEC gel-

ten die hohen MaBsta-

be des VW-Konzerns.




OPTIMALER SCHUTZ FUR IHREN MOTOR

ABT Power Leistungssteigerungen bieten einen erhdéhten
Schutz fur |hr Fahrzeug.

Bei ABT Power Leistungssteigerungen wird eine Vielzahl
von Messdaten erfasst, analysiert und auf die optimale
Leistungsentfaltung abgestimmt, ohne den Motor zu Uber-
lasten.

Jede Fahrzeug-, Motor- und Getriebevariante besitzt indi-
viduell abgestimmte ABT Power Datenstande. So ist eine
harmonische Entfaltung der Leistungssteigerung gewahr-
leistet. Optimal abgestimmt auf die Charakteristiken |hres
Fahrzeugs.
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MEHR LEISTUNG OHNE MEHRVERBRAUCH

Mehr Drehmoment. Schnellere Beschleunigung. Starkere
Durchzugskraft. Doch eine hohere Motorleistung muss nicht
unbedingt auch den CO.-AusstoB erhthen. Zumindest bei
ABT. Ein aktives CO,-Management gewahrleistet unverander-
ten CO,-AusstoB gemaB NEFZ-Zyklus.

Der Kraftstoffverbrauch ist, mit wie ohne Leistungssteigerung,
in erster Linie vom Fahrverhalten abhangig. Durch ABT Power
kann die gewlnschte Fahrleistung bereits mit wesentlich ge-
ringerem Gaspedal-Einsatz und effektiv weniger Kraftstoffver-
brauch erreicht werden. Der PS-bezogene CO,-AusstoB kann
so bis zu 20% gesenkt werden. Die serienmaBige Abgas-
einstufung bleibt erhalten.

1L3)



ABT SPORTSLINE NEUWAGEN |

GARANTIE

FUR SIE: NO RISK, JUST FUN.

Leistungssteigerung fangt fir uns beim Motor an. Und hort
dann gar nicht mehr auf. Freuen Sie sich. Zur unvergleichlichen
Performance von ABT Power bekommen Sie immer auch die am
Markt einzigartige Garantie. Garantiert.

Nur fir den unwahrscheinlichen Fall der Félle — und auch nur bei
ABT: die ABT Sportsline Garantie im Umfang der Werksgarantie
fur Neuwagen. Die ABT Sportsline PerfectCar-Garantie des
Volkswagen-Versicherungsdienstes flr junge Gebrauchte. Und jetzt
neu: die exklusive ABT Garantie-Ubernahme fiir Audi-Fahrzeuge
mit bereits laufender Werksgarantie-Verlangerung.

AuBerhalb Deutschlands gelten landerspezifische Regelungen.
Bitte kontaktieren Sie lhren Partner/Importeur vor Ort



NEUWAGENGARANTIE

Selbstverstandlich im Preis inbegriffen: Fur alle ABT Power
Leistungssteigerungen gewahrt ABT auf lhr Fahrzeug zwei

Jahre Garantie im Umfang der Werksgarantie — nach Erstzu-
lassung des Fahrzeugs bis 100.000 km, gemaB den ABT Ga-
rantie-Richtlinien.
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GARANTIEN FUR
IHRE SCHATZCHEN.

FUR AUDI MIT WERKSGARANTIE-VERLANGERUNG

Ganz neu und einmalig: die ABT Garantie-Ubernahme exklusiv fir
Audi-Fahrzeuge mit bereits laufender Werksgarantie-Verlangerung.
Einfach fur 1, 2 oder 3 Jahre analog der Laufzeit der gultigen Herstel-
ler-Garantie-Verlangerung zum Fixpreis buchen. ABT Ubernimmt die
Leistungen der laufenden Audi-Garantie-Verlangerung gemaB eigenen
Richtlinien, ohne Mobilitdtsgarantie, bis 120.000 km Gesamtlauf-
leistung.

e Perfekt fur Fahrzeuge mit laufender Audi-Garantie-Verldngerung

e ABT Ubernimmt gegen Aufpreis die Leistungen der laufenden
Garantie-Verlangerung

e Wahlweise fur 1, 2 oder 3 Jahre abschlieBen, geméaRl Laufzeitende
der gultigen Hersteller-Garantie-Verlangerung




ABT SPORTSLINE PERFECTCAR

GARANTIE

FUR GEBRAUCHTE

Die optionale ABT Anschluss- bzw. Gebrauchtwagengarantie mit der
erweiterten  Absicherung des Volkswagen-Versicherungsdienstes
(VVD). Fur Fahrzeuge von 2 bis 8 Jahren mit einer Gesamtlaufleistung
von bis zu 120.000 km.

e Optimal im Anschluss an die 2-jahrige Neuwagengarantie
e Absicherung des Volkswagen-Versicherungsdienstes (VVD)
e Optional und jahrlich verlangerbar bis 8 Jahre ab Erstauslieferung

Alle Details zu den ABT Sportsline Garantien finden Sie unter:
www.abt-sportsline.de/unternehmen/garantie

1)



SPITZENQUALITAT.

FUR SIE GETESTET. 5
HARTER ALS DIE REALITAT.

ABT steht fur Qualitats-Rennsport-Feeling. Fur Spitzenleistung
durch Spitzentechnologie. Fur Gberwaltigende Kraft bei schier un-
glaublicher Standfestigkeit. Und nicht zuletzt fir die beste Garantie
am Markt. Ist doch klar, dass wir da nichts dem Zufall Uiberlassen.

In unserem hochmodernen Entwicklungszentrum in Kempten
werden alle Motoren und Technologieentwicklungen aufs Hartes-
te getestet — von den besten Ingenieuren auf einem hochmoder-
nen Motorprifstand.



ABT POWER — DIE FAKTEN IM UBERBLICK

SPITZENLEISTUNG

° Mehr Drehmoment

e Schnellere Beschleunigung
e Starkere Durchzugskraft

SPITZENTECHNOLOGIE

e Maximale Standfestigkeit dank Drehmoment-Optimierung

e Aktiver Motorschutz durch permanente Datenanalyse

¢ |ndividualisierte Leistungssteigerung, abgestimmt auf die
Charakteristik des Fahrzeugs

AKTIVES CO,-MANAGEMENT
e GemaB NEFZ-Zyklus, ohne erhthten CO.-AusstoB

e Reduktion des PS-bezogenen CO,-AusstoBes um bis zu 20 %
e Abgaseinstufung und Umweltplakette bleiben erhalten

ABT SPORTSLINE GARANTIE

e Neufahrzeuge — zwei Jahre im Umfang der Werksgarantie

e ABT Anschlussgarantie fur Audi-Fahrzeuge mit Werksga-
rantie-Verlangerung

e Anschluss- oder Gebrauchtwagengarantie durch den
Volkswagen-Versicherungsdienst (VVD)

SERVICE
e Uber 200 zertifizierte ABT Partner in Deutschland
e Flachendeckendes ABT Partnernetz in Europa
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MODELL SERIENLEISTUNG

1.21TsI cBzZB 105 PS/77 kW 175 Nm

POLO (6RO)

AB 06/2009 1.41TsI CAVE/CTHE 180 PS/132 kW 250 Nm
1.61TDI CAYC 105 PS/77 kW 250 Nm
1.21TSI cBzB 105 PS/77 kW 175 Nm
1.41TsI CAXA 122 PS/90 kW 200 Nm

GOLF VI (5K0) 141TsI CTHD 160 PS/118 kW 240 Nm

SEE0 2008 1.61TDI CAYB 90 PS/66 kW 230 Nm
1.61TDI CAYC 105 PS/77 kW 250 Nm
2.01TDI CFFB/CFHC 140 PS/103 kW 320 Nm

GOLF VI 2.01TsI cczB 211 PS/155 kW 280 Nm
GTI/GTD/R (5K0)

AB 03/2009 2.01TDI CFGB 170 PS/125 kW 350 Nm

1.41TsI CAXA 122 PS/90 kW 200 Nm
SCIROCCO (1K8) 1.41TsI CTHD 160 PS/118 kW 240 Nm

ABl0Z2008 2.01TDI CFHC 140 PS/103 kW 320 Nm
2.01TDI CFGB 170 PS/125 kW 350 Nm
1.21TsI cBzB 105 PS/77 kW 175 Nm
1.41TSI CTHD 160 PS/118 kW 240 Nm

BEETLE (5C0) 201TsI CCzA 200 PS/147 kW 280 Nm

RE0Z 2001 2.01TsI CPLA 210 PS/154 kW 280 Nm
1.61TDI CAYC 105 PS/77 kW 250 Nm
2.01TDI CFFB 140 PS/103 kW 320 Nm
1.21TsI CcBzB 105 PS/77 kW 175 Nm

CADDY (2K0) 1.61TDI CAYD 102 PS/75 kW 250 Nm

(8 T 2.01TDI CFHC 140 PS/103 kW 320 Nm
2.01TDI CFJA 170 PS/125 kW 350 Nm
1.21TsI cBzZB 105 PS/77 kW 175 Nm

JETTA (1K2) 1.41TsI CAXA 122 PS/90 kW 200 Nm

GBI 2000 1.61TDI CAYC 105 PS/77 kW 250 Nm
2.01TDI CFFB 140 PS/103 kW 320 Nm
1.21TSI cBzB 105 PS/77 kW 175 Nm

TOURAN (1T1) 1.61TDI CAYC 105 PS/77 kW 250 Nm

251082000 2.01TDI CFHC 140 PS/103 kW 320 Nm

2.01TDI CFJA 170 PS/125 kW 350 Nm




ABT LEISTUNG?

MODELLUBERSICHT

PAKETPREIS INKL.
ZENEC NAVICEIVER?®

140 PS/103 kW

210 PS/154 kW

125 PS/92 kW

140 PS/103 kW

160 PS/118 kW

210 PS/154 kW

110 PS/80 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

260 PS/191 kW

195 PS/143 kW

160 PS/118 kW

210 PS/154 kW

170 PS/125 kW

195 PS/143 kW

140 PS/103 kW

210 PS/154 kW

240 PS/177 kW

260 PS/191 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

140 PS/103 kW

120 PS/88 kW

170 PS/125 kW

190 PS/140 kW

140 PS/103 kW

160 PS/118 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

140 PS/103 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

190 PS/140 kW

220 Nm

290 Nm

285 Nm

220 Nm

270 Nm

280 Nm

260 Nm

285 Nm

360 Nm

360 Nm

390 Nm

270 Nm

280 Nm

370 Nm

390 Nm

220 Nm

280 Nm

340 Nm

350 Nm

285 Nm

360 Nm

220 Nm

280 Nm

370 Nm

400 Nm

220 Nm

270 Nm

285 Nm

360 Nm

220 Nm

285 Nm

370 Nm

390 Nm

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

3.180 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

3.180 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

1 Nur Fahrzeuge mit entsprechendem Motorkennbuchstaben (MKB) sind mit dem

ABT Performance Cockpit kompatibel
2 Alle Angaben sind Circa-Werte und zum Teil von der Getriebeart abhangig
2 Die Preise verstehen sich zuzlglich Montage und TUV




MODELL

EOS (1F)
AB 05/2006

PASSAT/
PASSAT CC
(3C8)
AB 03/2008

SHARAN (7NO)
AB 09/2010

T5 (7H9) AB
01/2010

TIGUAN (5NO)
AB 11/2007

TIGUAN (5N2)
AB 06/2011

1.41TsI

2.01TDI

1.41TsI

1.41TsI

1.81TSI

1.81TsI

201TsI

1.61TDI

2.01TDI

2.01TDI

2.01TDI

1.41TsI

1.41TsI

201TsI

2.01TDI

2.01TDI

2.01TDI

2.01TDI

1.41TsI

201TsI

2.01TDI

2.01TDI

1.41TsI

1.41TsI

1.41TsI

141718l

201TsI

2.01TsI

2.01TDI

2.01TDI

2.01TDI

2.01TDI

CAXA

CFFB

CAXA

CKMA

CDAB

CDAA

cczB

CAYC

CFFB

CFGB

CFGC

CTHA

CAVA

CCzA

CFFB

CFGB

CFGC

CFCA

CAVA

CCzZA

CFFB

CFGB

CAXA

CTHA

CTHD

CAVD

CCzD

cczB

CFFD

CFFB

CFGB

CFGC

SERIENLEISTUNG

122 PS/90 kW

140 PS/103 kW

122 PS/90 kW

160 PS/117 kW

152 PS/112 kW

160 PS/117 kW

211 PS/155 kW

105 PS/77 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

177 PS/130 kW

150 PS/110 kW

150 PS/110 kW

200 PS/147 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

177 PS/130 kW

180 PS/132 kW

150 PS/110 kW

200 PS/147 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

122 PS/90 kW

150 PS/110 kW

160 PS/118 kW

160 PS/118 kW

180 PS/132 kW

211 PS/155 kW

110 PS/81 kKW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

177 PS/130 kW

200 Nm

320 Nm

200 Nm

240 Nm

250 Nm

250 Nm

280 Nm

250 Nm

320 Nm

350 Nm

380 Nm

240 Nm

240 Nm

280 Nm

320 Nm

350 Nm

380 Nm

400 Nm

240 Nm

280 Nm

320 Nm

350 Nm

200 Nm

240 Nm

240 Nm

240 Nm

280 Nm

280 Nm

280 Nm

320 Nm

350 Nm

380 Nm




ABT LEISTUNG?

MODELLUBERSICHT

PAKETPREIS INKL.
ZENEC NAVICEIVER?®

160 PS/118 kW

170 PS/125 kW

160 PS/118 kW

210 PS/154 kW

210 PS/154 kW

210 PS/154 kW

260 PS/191 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

195 PS/143 kW

205 PS/151 kW

180 PS/132 kW

210 PS/154 kW

240 PS/177 kW

170 PS/125 kW

195 PS/143 kW

205 PS/151 kW

200 PS/147 kW

210 PS/154 kW

240 PS/177 kW

170 PS/125 kW

195 PS/143 kW

160 PS/118 kW

180 PS/132 kW

210 PS/154 kW

210 PS/154 kW

230 PS/169 kW

260 PS/191 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

195 PS/143 kW

205 PS/151 kW

270 Nm

360 Nm

270 Nm

280 Nm

310 Nm

310 Nm

360 Nm

285 Nm

360 Nm

390 Nm

420 Nm

280 Nm

290 Nm

330 Nm

360 Nm

390 Nm

420 Nm

440 Nm

290 Nm

340 Nm

360 Nm

390 Nm

270 Nm

280 Nm

280 Nm

280 Nm

330 Nm

360 Nm

320 Nm

360 Nm

390 Nm

420 Nm

2.550 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

3.180 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

3.180 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

1 Nur Fahrzeuge mit entsprechendem Motorkennbuchstaben (MKB) sind mit dem

ABT Performance Cockpit kompatibel
2 Alle Angaben sind Circa-Werte und zum Teil von der Getriebeart abhangig
2 Die Preise verstehen sich zuzlglich Montage und TUV




MODELL

SEAT LEON (1P)
AB 2010

SEAT
ALTEA (5P)
AB 2008

SEAT
ALHAMBRA
(7NO)

AB 2010

1.21TsSI

1.41TsI

1.81TSI

1.81TsI

1.61TDI

2.01TDI

2.01TDI

1.81TsI

1.61TDI

2.01TDI

2.01TDI

1.21TsI

1.41TsI

1.81TsI

1.81TsI

1.61TDI

2.01TDI

2.01TDI

2.01TDI

1.21TsI

1.61TDI

2.01TDI

2.01TDI

1.21TsI

1.61TDI

2.01TDI

2.01TDI

1.41TsI

1.41TsI

2.01TsI

2.01TDI

2.01TDI

2.01TDI

cBzZB

CAXA

CDAA

CDAB

CAYC

CFHA

CFHC

CDAA

CAYC

CFFB

CFGB

cBZB

CAXA

CDAA

CDAB

CAYC

CFHA

CFHC

CFJA

cBZB

CAYC

CFHC

CFJA

cBzZB

CAYC

CFHC

CFJA

CTHA

CAVA

CCzA

CFFB

CFGB

CFGC

SERIENLEISTUNG

105 PS/77 kW

122 PS/90 kW

160 PS/118 kW

160 PS/118 kW

105 PS/77 kW

110 PS/81 kW

140 PS/103 kW

160 PS/118 kW

105 PS/77 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

105 PS/77 kW

122 PS/90 kW

160 PS/118 kW

152 PS/112 kW

105 PS/77 kW

110 PS/81 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

105 PS/77 kW

105 PS/77 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

105 PS/77 kW

105 PS/77 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

150 PS/110 kW

150 PS/110 kW

200 PS/147 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

177 PS/130 kW

175 Nm

200 Nm

250 Nm

250 Nm

250 Nm

250 Nm

320 Nm

250 Nm

250 Nm

320 Nm

350 Nm

175 Nm

200 Nm

250 Nm

250 Nm

250 Nm

250 Nm

320 Nm

350 Nm

175 Nm

250 Nm

320 Nm

350 Nm

175 Nm

250 Nm

320 Nm

350 Nm

240 Nm

240 Nm

280 Nm

320 Nm

350 Nm

380 Nm




ABT LEISTUNG?

MODELLUBERSICHT

PAKETPREIS INKL.
ZENEC NAVICEIVER?®

140 PS/103 kW

160 PS/118 kW

210 PS/154 kW

210 PS/154 kW

125 PS/92 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

210 PS/154 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

195 PS/143 kW

140 PS/103 kW

160 PS/118 kW

210 PS/154 kW

210 PS/154 kW

125 PS/92 kW

140 PS/103 kW

170 PS/125 kW

190 PS/140 kW

140 PS/103 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

190 PS/140 kW

140 PS/103 kW

125 PS/92 kW

170 PS/125 kW

190 PS/140 kW

180 PS/132 kW

210 PS/154 kW

240 PS/177 kW

170 PS/125 kW

195 PS/143 kW

205 PS/151 kW

220 Nm

250 Nm

310 Nm

310 Nm

285 Nm

290 Nm

370 Nm

310 Nm

285 Nm

360 Nm

390 Nm

220 Nm

250 Nm

310 Nm

310 Nm

285 Nm

290 Nm

370 Nm

390 Nm

220 Nm

285 Nm

370 Nm

390 Nm

220 Nm

285 Nm

370 Nm

390 Nm

280 Nm

290 Nm

330 Nm

360 Nm

390 Nm

420 Nm

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.550 Euro

2.550 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

2.860 Euro

1 Nur Fahrzeuge mit entsprechendem Motorkennbuchstaben (MKB) sind mit dem

ABT Performance Cockpit kompatibel
2 Alle Angaben sind Circa-Werte und zum Teil von der Getriebeart abhangig
2 Die Preise verstehen sich zuzlglich Montage und TUV




ZENEL

ZENEC by ACR AG

Bohrturmweg 1 - CH-5330 Bad Zurzach
Telefon +41 56 269 64-64

- www.zenec.com - info@zenec.com

ABT Sportslme GmbH

- -Darmlerstr 2. D-87437 Kempten
Telefon +49 831 57140-0
Telefax  +49 831 72666

ww.abt-spbnsline.de




